平成３０年４月２日

各 位

株式会社ハウインターナショナル

代表取締役 正田英樹

訃 報

弊社 取締役 CTO 高橋 剛 儀

インド国ハイデラバード市内滞在中の交通事故により

現地時間 3 月 24 日永眠いたしました（享年 44）

かねてより「技術者育成の学校を創りたい」という夢を持ち 創業者と

して共に歩みを進めて参りました その夢は既に実現し日本のみならず

世界中の技術者育成をと インド工科大学での講義の為に渡航し 新たな

一歩を踏み出した矢先の事でした

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し謹んでご通知申し上げます

 葬儀告別式は高橋家と株式会社ハウインターナショナルとの合同葬を

以って下記のとおり執り行います

記

告 別  式：平成 30 年４月 12 日（木）14：00

式    場：善光会館（福岡県飯塚市新立岩 19-2／0948-25-4000）

喪    主：高橋 政好（故人の父）

葬 儀委員長 ：株式会社ハウインターナショナル 代表取締役 正田英樹

お問い合せ先：株式会社ハウインターナショナル 管理部（0948-26-3800）

以 上